[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СПАССКА-ДАЛЬНЕГО

Р Е Ш Е Н И Е

28.07.2014

          г. Спасск-Дальний

    № 191/83

	О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутых избирательным объединением

Приморское краевое отделение

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Спасска-Дальнего для заверения списка кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний, выдвинутого избирательным объединением Приморское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», в соответствии с частью 12 статьи 41 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия города Спасск-Дальний
РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний в количестве 15 (пятнадцать) человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением Приморское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

Председатель комиссии                                                                С.А. Черевикова
Секретарь  комиссии                                                                    Е. Г. Бондаренко
	Копия списка заверена

территориальной избирательной комиссией города                                                   Спасска-Дальнего

(решение от 28 июля 2014 года № 191/83)

	Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии города Спасска-Дальнего

(решение от 28 июля 2014 года № 191/83)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы городского округа Спасск-Дальний шестого созыва, выдвинутый избирательным объединением

Приморское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

ОБЩАЯ ЧАСТЬ СПИСКА

1. КЛИМЕНКО СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 3 ноября 1985 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Бриз", генеральный директор, депутат Думы городского округа Спасск-Дальний, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

2. МАТВИЕНКО ОЛЬГА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 24 мая 1977 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "ОЛАНТ-Монтаж", главный бухгалтер, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

3. АКУЛОВ КОНСТАНТИН БОРИСОВИЧ, дата рождения – 30 июля 1983 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Государственное лечебное учреждение Здравоохранения "Краевая психиатрическая больница №2", врач психиатр нарколог, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

4. ВАСИЛЕНКО ИВАН ГРИГОРЬЕВИЧ, дата рождения – 5 февраля 1956 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний,  основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО "Спасскцемент", энергетик, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

5. МАТВИЕНКО АНТОН ГРИГОРЬЕВИЧ, дата рождения – 7 августа 1973 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "ОЛАНТ", директор предприятия, Российская Федерация.

РЕГИОНАЛЬНЫЕ ГРУППЫ КАНДИДАТОВ

Территориальная группа №1
(Избирательный округ №1)

1. ГАРБУЗОВ ЮРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ, дата рождения – 18 сентября 1948 года, место рождения – пос.Джебей Н-Догского района Туркменской ССР, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер, депутат Думы городского округа Спасск-Дальний, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа №2
(Избирательный округ №2)

1. ГЕРГЕРТ ЕЛЕНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 14 мая 1971 года, место рождения – с. Спасское Спасского района Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №1" городского округа Спасск-Дальний, учитель начальных классов, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа №3
(Избирательный округ №3)

1. СКОРИКОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 8 июля 1974 года, место рождения – город Кизляр Дагестанской АССР, место жительства – Приморский край, Спасский район, с. Зелёновка, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Форвард Трейд", директор подразделения по городу Спасск-Дальний, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа №4
(Избирательный округ №4)

1. КОВАЛЕВА ТАТЬЯНА ЕВГЕНЬЕВНА, дата рождения – 1 апреля 1979 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно неработающая, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа №5
(Избирательный округ №5)

1. СТАРЧЕУС ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА, дата рождения – 1 апреля 1978 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ОАО "Азиатско Тихоокеанский Банк", операционный офис №29 г.Спасск-Дальний, ведущий бухгалтер, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа №6
(Избирательный округ №6)

1. НИКОЛАЙЧУК ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ, дата рождения – 14 ноября 1987 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – временно неработающий, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа №7
(Избирательный округ №7)

1. ТУМЕНКО НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА, дата рождения – 3 декабря 1978 года, место рождения – с. Камень-Рыболов Ханкайского района Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Дальневосточный Федеральный Университет" филиал в городе Спасск-Дальний, администратор образовательных программ, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа №8
(Избирательный округ №8)

1. ЧУСАНКОВ СЕРГЕЙ БОРИСОВИЧ, дата рождения – 7 апреля 1955 года, место рождения – город Енакиево Донецкой области, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа №9
(Избирательный округ №9)

1. ИВАНОВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения – 1 февраля 1990 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – ООО "Полигон", жестянщик, Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

Территориальная группа №10
(Избирательный округ №10)

1. ДАНИЛЕНКО СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 27 августа 1979 года, место рождения – город Спасск-Дальний Приморского края, место жительства – Приморский край, город Спасск-Дальний, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Индивидуальный предприниматель Даниленко С.А., Российская Федерация, член политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

	Уполномоченный представитель:

	Клименко С.С.